– Оп.1. - Спр.1. – Арк. 134-136зв.; Спр.3. – Арк. 14.
9. ЦДАВО України. – Ф.2857. – Оп.1. - Спр.1. – Арк. 8, 11, 21, 2, 3, 16, 24, 30, 20.
10. ЦДАВО України. – Ф.1072. – Оп.1. - Спр.15. – Арк. 46-46зв.
11. Центральний Російський Центир зберігання і дослідження документів.
12. Нова Рада. – 1918. – 27(14) вересня.